SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 273/2018

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto da

Faculdade de Matemática – FAMAT – Área: Matemática.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1814000013 Monisse Postigo Alves 183,12

2º Lugar 1814000004 Leodan Acuña Torres 179,18

3º Lugar 1814000006 Iego Fernandes Pires 179,00

4º Lugar 1814000005 Nathali Vega Cabrera 174,48

5º Lugar 1814000002

Angelina Carrijo de Oliveira Ganancin

Faria 172,56

6º Lugar 1814000012 Angelica da Silva Reis 146,17

7º Lugar 1814000018 Raiana Roland Seixas 144,71

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Matemática.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota PE Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1814000002 Angelina Carrijo de Oliveira Ganancin Faria 88,00 90,00 91,50 89,83 84,00 80,00 83,00 82,33 0,40 172,56

1814000003

Ednailton Santos Silva

Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita

1814000004 Leodan Acuña Torres 88,00 93,00 87,00 89,33 90,00 89,00 89,00 89,33 0,52 179,18

1814000005 Nathali Vega Cabrera 88,00 85,00 88,50 87,17 84,00 88,00 88,00 86,67 0,64 174,48

1814000006 Iego Fernandes Pires 79,00 78,00 72,00 76,33 86,00 83,00 85,00 84,67 18,00 179,00

1814000007

Ellen Thais Alves Cerciliar

Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita

1814000008

Valiana Alves Teodoro 38,00 30,00 27,00 31,67
Desclassificado(a
) na prova escrita

1814000011

Ozanan Garcia Mundim Filho

Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita

1814000012 Angelica da Silva Reis 73,00 73,00 67,00 71,00 76,00 73,00 72,00 73,67 1,50 146,17

1814000013 Monisse Postigo Alves 96,00 95,00 95,00 95,33 92,00 85,00 86,00 87,67 0,12 183,12

1814000014

Katia Lopes Silva

Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita

1814000015

Altair Santos de Oliveira Tosti

97,00

96,00

95,00

96,00

Desclassificado(a
) por ausência no
sorteio da prova

didática

1814000016

César Augusto Borges Da Silva Reis
33,00

17,00

13,00

21,00

Desclassificado(a
) na prova escrita

1814000018 Raiana Roland Seixas 75,00 71,00 68,00 71,33 74,00 71,00 74,00 73,00 0,38 144,71

1814000019

Sarah Arvelos

Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita

1814000021

Erica Keith Aparecida Luiz Morais Arruda 74,00

71,00

66,00

70,33

44,00

48,00

41,00

44,33

Desclassificado(a
) na prova
didática

Uberlândia, 1 de março de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916